鉴于甲方施工生产的需要，同意由乙方供应甲方项目的钢材，为明确甲乙双方责、权、利，保证工程施工现场所需的钢材质量、数量及供应时间，确保施工顺利进行，依照《中华人民共和国民法典》及其它相关法律法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的\'原则，经双方协商一致，订立本合同，以资共同遵照执行。
一、工程地点：
本工程所需钢材合计约6000吨。
甲方确保该工程所有钢材由乙方一家供应，但乙方必须确保按时、保质保量供货。
而且乙方所供应的所有钢材按相关建筑钢材标准以大厂合格为准。
二、产品名称、规格、生产厂家、计量单位、订货数量要求
本工程所需钢材的总金额暂定15000000元(壹仟伍佰万元)，规格以甲方提供的钢材需求单为准。
生产厂家为攀成钢、水钢、昆钢、威钢、德胜、达钢、略钢、晋钢、成实、长峰、射洪川中等厂，但厂家不限，以合格包二检为准。
钢材价格以每批钢材货到工地当日或当时(达钢)在成都地区的挂牌价为基础结算价，另加运费140元吨，税票费用由甲方自理。
三、供货方式：乙方将甲方所需钢材送到甲方四川万营装备有限公司工地，由甲方安排收货及下车事宜(下车费由甲方承担)。
甲方所需钢材计划由甲方提前三天向乙方提供所需钢材的规格及数量。(每批钢材计划不能低于30吨，否则由甲方承担车费1200元车)。